

Beady System ApS

Ibsvej 2
6000 Kolding

CVR-nummer: 38989391

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. august 2020

Dirigent: Henrik Schultz-Pedersen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	5
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Beady System ApS Ibsvej 2 6000 Kolding
	Telefon: 75 50 88 92
	CVR-nr.: 38 98 93 91
	Stiftet: 2. oktober 2017
	Kommune: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dani Kaltoft Kobeissi
Pengeinstitut	Frøes Sparekasse Rødding Torvet 11 6630 Rødding
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Nostromo Holding ApS Vejlevej 3, 3. tv. 6000 Kolding
	Pixelzoo ApS Ibsvej 2 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med fokus på digital leg og læring samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet, da selskabets produkt er i en udviklingsfase. Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 106, hvilket er som forventet.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 50. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. -773 og selskabets reserve for udviklingsomkostninger t.kr. 887. Selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 164. Selskabets soliditet udgør 9%.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Fasen Proof of Sales kører som planlagt. Produktet er lanceret i 1. kvartal 2020 med begyndende omsætning og positiv modtagelse. Selskabet vil i 2020 fortsat investere i produkttilpasning og udvikling, men forventer en stigende omsætning i 2. halvår 2020. Samlet for regnskabsåret 2020 forventes et resultat på samme niveau som 2019.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	144.150	248.082
1 Personalemkostninger	-253.724	-275.770
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-1.036	0
DRIFTSRESULTAT	-110.610	-27.688
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-12.332	-2.938
Andre finansielle omkostninger	-15.273	-4.760
RESULTAT FØR SKAT	-138.215	-35.386
2 Skat af årets resultat	32.023	9.189
ÅRETS RESULTAT	-106.192	-26.197
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-106.192	-26.197
DISPONERET I ALT	-106.192	-26.197

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	4.445	0
3 Udviklingsprojekter under udførelse.....	1.137.141	484.721
Immaterielle anlægsaktiver	1.141.586	484.721
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	27.840	0
Materielle anlægsaktiver	27.840	0
ANLÆGSAKTIVER	1.169.426	484.721
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	105.833	0
Varebeholdninger	105.833	0
5 Selskabsskat	103.637	89.550
Andre tilgodehavender	95.036	6.411
Periodeafgrænsningsposter	5.030	0
Tilgodehavender	203.703	95.961
Likvide beholdninger	328.538	162.525
OMSÆTNINGSAKTIVER	638.074	258.486
AKTIVER	1.807.500	743.207

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
6 Reserve for udviklingsomkostninger	886.970	378.082
Overført resultat	-772.529	-157.449
7 EGENKAPITAL	164.441	270.633
Hensættelse til udskudt skat	151.975	80.361
HENSATTE FORPLIGTELSER	151.975	80.361
Kreditinstitutter	509.959	0
Anden gæld	10.500	0
8 Langfristede gældsforpligtelser	520.459	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	88.460	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	323.366	30.646
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	359.611	216.829
Anden gæld	28.259	38.560
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	170.929	106.178
Kortfristede gældsforpligtelser	970.625	392.213
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.491.084	392.213
PASSIVER	1.807.500	743.207
9 Tilbagetrædelseserklæring		
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2017/18
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	249.417	271.740
Andre omkostninger til social sikring	4.307	4.030
	<u>253.724</u>	<u>275.770</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	-103.637	-89.550
Regulering af udskudt skat.....	71.614	80.361
	<u>-32.023</u>	<u>-9.189</u>
	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	Udviklings- projekter under udførelse
3 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	0	484.721
Tilgang i årets løb.....	4.521	652.420
Afgang i årets løb	0	0
	<u>4.521</u>	<u>1.137.141</u>
Kostpris 31. december 2019		
Af-/nedskrivninger, primo.....	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-76	0
	<u>-76</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		
	<u>4.445</u>	<u>1.137.141</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		

NOTER

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....		0
Tilgang i årets løb.....		28.800
Afgang i årets løb.....		0
		<hr/>
Kostpris 31. december 2019		28.800
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger.....		-960
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		-960
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		27.840
		<hr/> <hr/>
	2019	2018
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo.....	89.550	0
Skat af årets resultat	103.637	89.550
Sambeskatningsbidrag.....	-89.550	0
	<hr/>	<hr/>
	103.637	89.550
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
6 Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger, primo.....	378.082	0
Årets tilgang.....	508.888	378.082
	<hr/>	<hr/>
	886.970	378.082
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	1/1 2019	Overførsel	Forslag til resultat-disponering	31/12 2019
7 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	50.000	0	0	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	378.082	508.888	0	886.970
Overført resultat	-157.449	-508.888	-106.192	-772.529
	<u>270.633</u>	<u>0</u>	<u>-106.192</u>	<u>164.441</u>

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
8 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	598.419	88.460	122.337
Anden gæld	10.500	0	0
	<u>608.919</u>	<u>88.460</u>	<u>122.337</u>

9 Tilbagetrædelseserklæring

Selskabets kapitalejere har overfor pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender, som pr. 31. december 2019 udgør kr. 620.492.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Pixelzoo ApS. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der udstedt skadesløsbrev - virksomhedspant på kr. 600.000 i goodwill, rettigheder, driftsmateriel og inventar, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser samt varelager m.v., hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.275.259.
